Facta karta apud Ouetum IIIIº idus marcii, era millesima CCª VIIIIª. Regnante rege 
domno Fernando Legione, Extremadura, Gallecia et Asturiis. 

Ego, domnus Fernandus, Dei gratia Hyspaniarum rex, hoc scriptum quod fieri iussi 
proprio robore [conf.]. (S, et in signo, SIGNVM FERNANDI, REGIS HYSPA[NIARUM]). 

(1ª col.)Petrus, Dei gratia Compostellane ecclesie archiepiscopus.- Iohannes, 
Legionensis episcopus, conf.- Fernandus, Astoricensis episcopus, conf.- Iohannes, Lucensis 
episcopus, conf.- Stephanus, Zemorensis episcopus, conf.- Petrus, Salamantinus episcopus, 
conf.- Iohannes, Mindoniensis episcopus, conf.- Petrus, Cauriensis episcopus, conf.- Iohannes, 
Tudensis episcopus, conf.- Adam, Auriensis episcopus, conf.- Dominicus, Caliabriensis episcopus, 
conf. 

(2ª col.)Comes Urgellensis, maiordomus regis, conf.- Comes R[odericus] dominans in 
Sarria, conf.- Comes Bomet, dominans in Trastamar, conf.- Comes Alfonsus, dominans in 
Asturiis, conf.- Fernandus Roderici, dominans in Legione, conf.- Alvarus Roderici, Goterrus 
Roderici, conf.- Petrus Pelaiz, signifer regis, conf. 

Ego, Pelagius Goterri, scripsi per manum Petri de Ponte et conf. 

Yo, Johan Pérez, notario público del rey en Oviedo, con[ferí] esti traslado per el original 

de la donación, que yera seellado de gran seello [de çera pendiente] en una querda de seda 
vermella, e del un cabo del sello seya figura de cavallero sobre so cavallo, [sua espada] enna 
mano, e del otro cabo figura de león, e las letras del seello escomíanse e non las podi bien leer, 
e yera fecha de p[araula a paraula]segúnt se contién en esti traslado, e a pedimiento de don 
Fernando, por la graçia de Dios obispo de Oviedo, pusi en esti traslado mio signo. 

Esto foe XVII días de julio, era de mille e CCC e XXXVIII annos. 
Testes: Alfonsso [Fernándiz e Pero Iohan e] don Beltrán, canónigos de Oviedo. Pero 

Escolar, escriván. Alfonsso Martíniz de Barredo. 

93 
1300, julio, 17. 
Juan Pérez, notario público del rey en Oviedo, suscribe un traslado de documento de donación 
realizado por el rey Alfonso VII a favor de San Salvador de Oviedo, con fecha del 2 de enero de 
1124, por el que dona el castillo de Suarón y Las Regueras. 

B.- Pergamino, libro, in 4º. Copia notarial certificada de 1382-1384. 
ACO, ms., nº 4, Libro de los Privilegios y los Testamentos, fol. 139 vº - 140 vº. 

C.- Pergamino, libro, in 4º. Copia notarial certificada de 1384. 
ACO, ms., nº 2, Regla Colorada, fol. 23vº-24rº. 

Reg.: García Larragueta, Catálogo de los pergaminos, nº 141, pp. 58-59. 
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In nomine Domini nostri Ihesu Christi. Sicut in omni contractu condiciones ualere 
imperialis testatur auctoritas, sic eciam iusticie ratio exigit ut ea que a regibus siue ab 
inperatoribus fiunt scripto firment[ur] nec temporum diuturnitate ea que iesta sunt obliuioni 
tradantur. Idcirco ego Adefonsus, Dei misericordia tocius Yspanie imperator, vna cum uxore 
mea imperatrice domna Rica et cum sorore mea regina dona Sancia et cum filiis meis regibus 
Sancio et Fernando et filiabus et omni progenie mea, videns Ouetensem ecclesiam, Lucensem 
ecclesiam in magna fatigacione possitas ob discordiam que diu inter ipsas exagitabatur, quia 
mihi a Deo et a Sede Apostolica in penitenciam et in remisionem pecatorum meorum comisum 
est ut ecclesias Dei diligam et inter eas pacem reformem, consilio domni Iohannis, Tholetani 
archiepiscopi et tocius Yspanie primatis et omnium fere tocius imperii mei episcoporum, 
comitum atque principum, facio cartam donacionis et textum firmitatis Deo et ecclesie Sancti 
Saluatoris Oueti et uobis domno Martino, secundo Ouetenssi episcopo et omnibus eiusdem 
ecclesie subcesoribus uestris, de illo castello de Sueirum quod est intre fluuium de Oue et 
fluuium de Nauia, et de illas Regarias, qui sunt in terra Oueti. Hec dono et concedo uobis per 
suos terminos antiquos, cum omnibus hereditatibus et adquisicionibus, tam regum quam 
comitum uel quorumcunque hominum, et quantum ibi adquisitum et exquisitum est uel esse 
potuerit, cum suo caritel et cum suo sagione et cum omnibus suis directuris et calumpnis et 
cum omni uoce regia et cum omni sua criacione, cum omnibus istis pernominatis que infra hos 
terminos uel extra inuenta sunt uel esse potuerint, et hoc facio ad reformandam pacem et 
concordiam inter supraditas sedes, ut ab hac die habeatis et posideatis uos et omnes sucesores 
uestri iure hereditario in perpetuum. Si uero aliquis homo ex meo uel alieno genere hoc meum 
factum rumpere temptauerit, sit a Deo maleditus et excomonicatus et cum Iuda, prodictore 
domini, in inferno dampnatus, et pectet ecclesie parti mile marchas argenti.